ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» апреля 2012 г.

       № 769
г. Тверь

О внесении изменений в постановление  администрации города от 12.04.2010 № 893 «Об официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь»

В связи с изменением структуры администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к положению об официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь», утвержденному постановлением администрации города от 12.04.2010 № 893 «Об официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь», заменить слова «департамент здравоохранения и социальной политики» словами «управление социальной политики».

2. Управлению информации и территориального общественного управления (Н.Н. Завгородняя) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. Управлению информационных ресурсов и технологий (Н.Ю. Сдобняков) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города                                                             В.М. Павлов